平成26年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 財務・法務部部長 島 田  勝 博

( TEL 03－6803－8100 )

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえて、平成 25 年５月９日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成26年３月期連結業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,600

百万円

500

百万円

300

百万円

280

円 銭

7.73

今回発表予想（Ｂ） 2,800 500 300 280 7.71

増減額（Ｂ－Ａ） △1,800 0 0 0 －

増減率（％） △39.1 0.0 0.0 0.0 －

(ご参考）前期通期実績

(平成25年３月期）
1,544 347 145 120 4.16

平成26年３月期個別業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,000

百万円

300

百万円

280

円 銭

7.73

今回発表予想（Ｂ） 2,500 300 280 3.44

増減額（Ｂ－Ａ） 500 0 0 －

増減率（％） 25.0 0.0 0.0 －

(ご参考）前期通期実績

(平成25年３月期）
1,473 145 119 4.16

（注）当社は、平成25年11月７日開催の取締役会において、平成26年１月1日を効力発生日として当社普通株式を１株

につき200株の割合で株式分割することを決議しております。この内容を踏まえて、１株当たり当期純利益については当

該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定して算出しております。

２．修正の理由

  平成26年３月期の通期業績につきましては、期初に予定していなかった複数の販売用不動産を売却したことにより、当期

に予定していた連結子会社が保有する大型物件の売却時期を来期以降とする方針に変更いたしました。その結果、連結業績、

個別業績ともに売上高に影響を与えることが想定されるため、前回発表予想の変更を行うことになりました。

なお、上記の業績予想につきましては、本資料の発表時点で入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、実際の業績

は今後の様々な要因等により、大きく異なる可能性があります。

                                                    以 上